遠 高  号 外

令和２年８月 18日

 関 係 者 各 位

岩手県立遠野高等学校

校 長 三 浦   立

令和２年度鍋城祭について（お知らせ）

 時下益々御清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、本校では、令和２年８月 29日（土）、８月 30日（日）に文化祭（鍋城祭）を予定していたとこ

ろですが、文部科学省から示された「学校における新型コロナウイルス感染症に関する衛生管理マニュ

アル～『学校の新しい生活様式』～」の趣旨を踏まえ、下記の通りの対応といたします。

つきましては、何卒御理解のうえ、御協力をお願いいたします。

記

１ 日 程 令和２年８月 29日（土）

２ 内 容 文化部・芸術選択授業等の校内展示および発表

３ その他 校内行事として実施（外部には公開しません。）

担 当

岩手県立遠野高等学校

副校長 鈴 木  徹

電話 0198-62-2823